证券代码: 839682 证券简称: 霍普科技 主办券商: 万联证券

霍普科技 (天津) 股份有限公司 2019 年年度报告预计无法按期披露的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

预计无法按期披露定期报告的基本情况

(一) 会计师事务所聘请情况

公司是否已聘请会计师事务所: √是 □否 如是, 会计师事务所是否已出具审计报告: □是 √否

(二) 预计无法在按期披露定期报告的原因:

主要原因类别:会计师进场较晚

受疫情影响,全面复工时间为2020年4月6日,同时公司的主要客户和供应商之 前一直未全面复工,疫情严重影响客户和供应商往来函证的回函,导致审计相关工作比 去年延后进行,因此审计工作无法安排在2020年4月30日之前完成,进而导致霍普科 技无法在规定期限内披露年报。

(三) 申请主动终止挂牌意向及进展

公司是否拟申请主动摘牌:□是 √否

(四) 定期报告预计披露日期: 2020年6月17日

(五) 应对措施

为尽快完成审计工作,会计师事务所已提前远程拷取账套、获取销售合同和采购合 同等资料扫描件,开展审计工作。在现场审计阶段,会计师事务所将派驻更多项目组成 员,指定项目组成员对往来函证进行跟踪,以便更多更快地获取回函。

目前,公司已着手开始编制年度报告的非财务部分,随着审计工作的提速,公司将尽快完成年度报告的总体编制工作,预计将在2020年6月17日之前披露2019年年度报告。

二、 风险提示

霍普科技若未能于 2020 年 6 月 30 日前披露《2019 年年度报告》,公司股票存在被终止挂牌的风险,公司对延期披露《2019 年年度报告》给投资者带来的不便深表歉意,敬请广大投资者谅解。

三、 咨询信息

敬请广大投资者注意投资风险,公司接受投资者咨询的联系人及联系方式如下:

联系人: 朱敏

联系电话: 022-59653976

联系地址: 天津市西青区中北镇星光路 80 号节能大厦 22 层

霍普科技 (天津) 股份有限公司 董事会 2020年4月23日